Estado do Acre

Assembleia Legislativa

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N. 12/2023

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE, por intermédio do
Pregoeiro abaixo assinado, torna público que realizará licitação objetivando a Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de lavagem e enceramento nos veículos que
compõem a frota da Assembleia Legislativa do Estado do Acre, conforme especificações definidas
neste Termo de Referência, para atender as demandas da Assembleia Legislativa do Estado do
Acre - ALEAC.

O Edital e demais informações poderão ser obtidos através do site do Tribunal de
Contas do Estado do Acre (http://app.tce.ac.gov.br/portaldaslicitacoes/) e do site da Assembleia
Legislativa do Estado do Acre (http://www.al.ac.leg.br) no banner “Avisos de Licitações”, pelo
período de 20/12/2023 a 02/01/2024.

O Pregão será realizado no dia 03/01/2024, às 9h00min, na sala de reuniões da

Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Arlindo Porto Leal, n. 241, Centro, Sede do
Poder Legislativo.

Rio Branco, 19 de dezembro de 2023.

Edilene Dulcila Soares
Pregoeira/ALEAC

CONSTA NO PROCESSO ORIGINAL ASSINADO

http://app.tce.ac.gov.br/portaldaslicitacoes/
http://www.al.ac.leg.br/